CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN ĐĂNG KÝ TÀI TRỢ
Chương trình "Chung tay xóa nhà tạm, nhà dột nát"

của Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh Thái Nguyên

Kính gửi: Ban Thường vụ Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh Thái Nguyên.

Hưởng ứng Thư kêu gọi của Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh Thái Nguyên, về việc vận
động các doanh nghiệp, doanh nhân chung tay xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn tỉnh.

Chúng tôi xin đăng ký tham gia tài trợ với thông tin cụ thể như sau

1. Thông tin đơn vị tài trợ

- Tên doanh nghiệp/đơn vị: ​

- Địa chỉ:​

- Người đại diện (Chức vụ):​

- Điện thoại/Email:​

2. Nội dung đăng ký tài trợ

(✓) Xin vui lòng đánh dấu lựa chọn phù hợp và ghi rõ nội dung

STT Hình thức tài trợ Số lượng/Số tiền đăng ký Ghi chú (nếu có)

1 ☐ Tài trợ trọn gói căn nhà Số căn: ......... × 60.000.000 đồng

2 ☐ Tài trợ bằng số tiền cụ

thể tùy tâm

Số tiền đăng ký: .................. đồng

Thái Nguyên, Ngày ...... tháng ...... năm 2025
ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ TÀI TRỢ

Mọi thông tin đăng ký tài trợ, xin vui lòng liên hệ: Văn phòng Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Thái Nguyên​
-  Điện thoại: Hoàng Thị Liễu: 0912 204 368
                      Lê Kim Cương: 0982 307 739​
- Email: hhdnttn@gmail.com​
- Địa chỉ:  Tầng 3 Tòa nhà các tổ chức Hội cấp tỉnh, phường Phan Đình Phùng, tỉnh Thái Nguyên (trụ sở UBMTTQ
thành phố Thái Nguyên - tổ dân phố 11 phường Túc Duyên - Cũ)..

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM